(إِنَّهُمْ يَرَوْنَهُ بَعِيداً وَتَرَاهُ قَرِيباً)

[معارج: 6-7]

ترجمه: آنان آن روز را بعید و دور می‌دانند و ما آن را ممکن و نزدیک می‌دانیم.

برگرفته شده از: جریده الرایه

نویسنده: استاد ابوالمعتز بالله "اشقر"

21 جمادی الثانی 1440 هـ ق

27 فبروری 2019 م